
ZDP-2720.I.1 .20                                                                    Kolbuszowa dnia 27.02.2020 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2018.1986 t.j.) Prawo zamówień publicznych 

w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na roboty budowlane z dnia 27.02.2020 r. na zadanie pn.: „Budowa drogi na terenach 

inwestycyjnych przy ulicy Leśnej i Żytniej w miejscowości Kolbuszowa” 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej przedstawia informacje z otwarcia ofert: 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę: 200 000,00: zł  brutto 
 

L.p. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena 

brutto 

zł 

Okres 

gwarancji 

oraz 

rękojmi 

Termin wykonania 

zamówienia  

Warunki płatności 

 

1.  Bieżące Utrzymanie 

Dróg Mariusz Ślimak, 

Ruszeleszyce 107a, 37-

755 Krzywcza 

296346,32 5 lat 30.06.2020 r. 30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

2.  Firma Produkcyjno – 

Handlowo – Usługowa 

Józef Turek, 39-300 

Mielec, ul. Kasprzaka 

12e  

326421,71 5 lat 30.06.2020 r. 30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

3.  Dziewit i Dziewit Sp. j 

Pluty 28 

39-332 Tuszów 

Narodowy 

412 400,99 5 lat 30.06.2020 r. 30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

4.  Usługi Załadunkowe i 

Transportowe Roboty 

Ziemne Robert 

Mokrzycki, 36-105 

Cmolas, Hadykówka 

91 

284 319,42 5 lat 30.06.2020 r. 30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

5.  Firma Transportowo – 

Drogowa Stanisław 

Mazur, Kolbuszowa 

Górna 456, 36-100 

Kolbuszowa 

291 585,65 5 lat 30.06.2020 r. 30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

6.  Zakład Produkcyjno – 

Usługowo – Handlowy 

„FEREMANTA” 

Krzysztof Piela, 36-053 

Kamień, ul. Duble 40 

282 757,00 5 lat 30.06.2020 r. 30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

7.  Przedsiębiorstwo 

Drogowo – Mostowe 

Spółka Akcyjna, ul. 

Drogowców 1, 39-200 

Dębica 

278 800,62 5 lat 30.06.2020 r. 30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

8.  Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych  Sp. z o.o. 

w Mielcu, 39-300 

Mielec, ul. Korczaka 6a 

328 571,79 5 lat 30.06.2020 r. 30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 



9.  MATBUD Sikora 

Sylwia, ul. 

Grunwaldzka 40, 36-

040 Boguchwała 

378 071,10 5 lat 30.06.2020 r. 30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

10.  Firma Handlowo – 

Usługowo – 

Produkcyjna 

BRUK-MAR Łukasz 

Marut 

Cisów Las 5a, 37-433 

Bojanów 

 

273 583,98 5 lat 30.06.2020 r. 30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

11.  „BRUK-DAR” Dariusz 

Skawiński 

Breń Osuchowski 91 

39-304 Czermin 

294 000,00 5 lat 30.06.2020 r. 30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

UWAGA!: 

Zgodnie z art. 24 ust 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 

24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.                                      

Dyrektor ZDP w Kolbuszowej 
Eugeniusz Szczebiwilk 

 


